CAMÀRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 2 JUL. 2019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( LHo)
Presidente

-- GOVERNOMUNICfPAL--

Ofício n° 401/19 eM

Votorantim, 26 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 375/19, datado em 11 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 163/19, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 193 Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de junho de 2019, em atenção a

propositura citada, informamos:

a) Após realização de estudo por parte da Secretaria

de Educação, constatou-se que não há demanda que justifique a construção de uma nova

EMEIEF na região do Novo Mundo e Jardim Primavera;

b) Prejudicado;

c) Haja visto que a EMEF "Prof" Mercedes Santucci"

conta com 400 alunos matriculados e tem capacidade total de atendimento de 480 alunos;
/

d) Prejudicada. /

\ e) Pr .udicada. //

A\encio

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE